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Marjo Hallila –  Teoksia
01.02.-20.04.2025 

Helmikuussa avautuva Teoksia-näyttely tarjoaa ainutlaatuisen näkymän kuvataiteilija Marjo Hallilan monialai-
seen ja kokeelliseen työskentelyprosessiin. Se tuo yhteen Hallilan teoksia eri vuosilta luoden katsauksen hänen 
uransa keskeisiin teemoihin ja materiaaleihin. Vaikka näyttely pohjautuukin Hallilan aiempaan työskentelyyn 
kokeellisen nykytaidegrafiikan ja abstraktin maalauksen parissa, on pääpaino silti uusissa teoksissa. Kokonai-
suus luo ajallisen ja tilallisen välitilan, jossa taiteilija palaa jonnekin menneeseen, samalla kuitenkin kurkottaen 
jo tulevaan.

Hallilan ilmaisussa yhdistyvät niin kokeellinen nykygrafiikka, abstrakti maalaus, installaatiot, tekstiilit kuin valo-
kuva. Hänen työskentelynsä perustuu materiaalien ja ympäristön jatkuvaan vuorovaikutukseen. Yhteen taiteen-
lajiin tai tekniikkaan rajoittumisen sijaan Hallila korostaa monimateriaalista ja intuitiivista lähestymistapaa ja 
antaa työskentelyprosessien johdattaa teostensa muotoutumista: ”Monialainen työskentely on taiteeni voima-
vara ja elinehto. Keskenään risteävät prosessit saavat vaikutteita toisistaan, tukevat, haastavat ja kyseenalais-
tavat toisiaan. Työskentelen jatkuvassa vuorovaikutuksessa materiaalien ja ympäristön kanssa. Tekemiseni 
taustalla on kysymys olemisen ja olemuksen käsitteiden hahmottamisesta.”

Teoksia-näyttely on taiteellinen matka, joka tutkii ajan, paikan ja olemuksen käsitteitä. Se kutsuu kävijät pohti-
maan taiteen monimuotoisuutta ja Hallilan uniikkia ilmaisutapaa – jatkuvaa muutosta, joka ammentaa mennei-
syydestä ja kurkottaa kohti uusia ilmaisumuotoja.

Näyttely on avoinna yleisölle 1. helmikuuta 2025 alkaen Aalto2-museokeskuksessa.

****

Marjo Hallila on keskisuomalainen nykykuvataiteilija, jonka työskentelyssä keskeisellä sijalla on monialaisuus, 
kokeellisuus ja käsitteellisyys. Hallila on valmistunut taiteen maisteriksi Varsovan kuvataideakatemiasta 2017 
ja Taideteollisesta korkeakoulusta 2005. Taiteilijan teoksia on sekä koti- että ulkomaisissa kokoelmissa ja hän 
on pitänyt viime vuosina useita yksityisnäyttelyitä ja osallistunut yhteisnäyttelyihin. Syksystä 2024 lähtien Halli-
la asuu ja työskentelee Jyväskylässä ja Joussaaren taiteilijakodissaan Kaitain kylällä Miehikkälässä.

Näyttelyä ja taiteilijan työskentelyä ovat tukeneet Taiteen edistämiskeskus ja Suomen Kulttuurirahaston Keski-
Suomen rahasto. 

Aalto2-museokeskus on arkkitehtuurin, muotoilun ja kulttuuriperinnön kohtaamispaikka Jyväskylässä. 
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